АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02.10.2019 г.
	№ 596

Об утверждении конкурсной документации и извещения о проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций на право заключения договоров управления многоквартирными домами в г. Струнино Александровского района по адресам: ул. Фрунзе, д.4; ул.Фрунзе, д.6; ул. Фрунзе, д.9; ул.Фрунзе, д.13; пер. Шувалова, д.3; пер. Шувалова, д.5; ул. Островского, д.1; пл. Кирова, д.2; пл. Кирова, д.3; пл. Кирова, д.4; пл. Кирова, д.6; кв. Дубки, д.10; ул.ПМК,д18; ул. ПМК, д.19; ул. Шувалова, д.2а; Больничный проезд, д.2;пер. Вокзальный, д.4; ул. Заречная, д.1; ул. Заречная, д.4; ул. Заречная, д.6; ул. Заречная, д.13; ул. Заречная, д.19; ул.Заречная, д.20; ул.Заречная, д.22; ул.Заречная, д.26; ул. Заречная, д.29; ул. Заречная, д.30; ул. Советская, д.3; ул. Суворова, д.14; ул. Фролова, д.1; ул. Фролова, д.5; Ленинский пос., д.6; ул. Лермонтова, д.7; ул. Лермонтова, д.9; ул. Железнодорожная, д.26; ул. Шувалова, д.14; ул. Шувалова, д.3; ул. Лермонтова, д.13; ул. Фролова, д.5а.

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02. 2006 года N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными домами в г. Струнино по следующим адресам: ул. Фрунзе, д.4; ул.Фрунзе, д.6; ул. Фрунзе, д.9; ул.Фрунзе, д.13; пер. Шувалова, д.3; пер. Шувалова, д.5; ул. Островского, д.1; пл. Кирова, д.2; пл. Кирова, д.3; пл. Кирова, д.4; пл. Кирова, д.6; кв. Дубки, д.10; ул. ПМК, д.18; ул. ПМК, д.19; ул. Шувалова, д.2а; Больничный проезд, д.2; пер. Вокзальный, д.4; ул. Заречная, д.1; ул. Заречная, д.4; ул. Заречная, д.6; ул. Заречная, д.13; ул. Заречная, д.19; ул.Заречная, д.20; ул.Заречная, д.22; ул. Заречная, д.26; ул. Заречная, д.29; ул. Заречная, д.30; ул. Советская, д.3; ул. Суворова, д.14; ул. Фролова, д.1; ул. Фролова, д.5; Ленинский пос., д.6; ул. Лермонтова, д.7; ул. Лермонтова, д.9; ул. Железнодорожная, д.26; ул. Шувалова, д.14; ул. Шувалова, д.3; ул. Лермонтова, д.13; ул. Фролова, д.5а  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах www.torgi.gov.ru и городструнино.рф.
3. Проведение конкурса поручить постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, созданной постановлением администрации города Струнино от 24.12.2018 г. № 766 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами в г.Струнино».
4. Отделу ЖКХ МУ «УЖН» города Струнино уведомить о дате проведения конкурса всех собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в п.1 настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУ «УЖН».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на сайте администрации города Струнино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о.главы местной администрации                                                          Т.В.Кудряшова